
2019年上海市青少年十项系列赛围棋比赛报名单
个人赛
编号：          
	[bookmark: _GoBack]单位
	
	项目
	围棋

	联系人
	
	电话
	

	

	领队：                教练：

	男子高中组
	女子高中组

	参赛队
	
	
	参赛队
	
	

	编号
	姓名
	姓名
	编号
	姓名
	姓名

	1
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	3
	
	

	

	领队：                教练：

	男子初中组
	女子初中组

	参赛队
	
	
	参赛队
	
	

	编号
	姓名
	姓名
	编号
	姓名
	姓名

	1
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	3
	
	

	

	领队：                教练：

	男子小学甲组（4-5年级）
	女子小学甲组（4-5年级）

	参赛队
	
	
	参赛队
	
	

	编号
	姓名
	姓名
	编号
	姓名
	姓名

	1
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	3
	
	

	

	领队：                教练：

	男子小学乙组（1-3年级）
	女子小学乙组（1-3年级）

	参赛队
	
	
	参赛队
	
	

	编号
	姓名
	姓名
	编号
	姓名
	姓名

	1
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	3
	
	



